西门子模块总代理2024已更新
产品名称 西门子模块总代理2024已更新
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 888.00/台
规格参数 西门子:西门子代理商
西门子CPU:西门子plc
德国:全新原装
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

《产品优势》：专业销售 薄利多销 信誉好，口碑好，价格低，货期短，大量现货,服务周到！
订货数据
订货号
机架
CR2，18 槽，2 段可安装 2 个冗余 PS 电源模块 6ES7 401-2TA01-0AA0
CR3，4 槽 6ES7 401-1DA01-0AA0
UR1，18 槽，可安装 2 个冗余 PS 电源模块 6ES7 400-1TA01-0AA0
UR1，18 槽，铝质，可安装 2 个冗余 PS 电源模块 6ES7 400-1TA11-0AA0
UR2，9 槽，可安装 2 个冗余 PS 电源模块 6ES7 400-1JA01-0AA0
UR2，9 槽，铝质，可安装 2 个冗余 PS 电源模块 6ES7 400-1JA11-0AA0
UR2-H，2×9 槽 6ES7 400-2JA00-0AA0
UR2-H，2×9 槽，铝质 6ES7 400-2JA10-0AA0
ER1 扩展机架，18 槽，只用于信号模块，可安装 2 个冗余 PS 电源模块 6ES7 403-1TA01-0AA0
ER1 扩展机架，18 槽，铝质，只用于信号模块，可安装 2 个冗余 PS 电源模块 6ES7 403-1TA11-0AA0
ER2 扩展机架，9 槽，只用于信号模块，可安装 2 个冗余 PS 电源模块 6ES7 403-1JA01-0AA0
ER2 扩展机架，9 槽，铝质，只用于信号模块，可安装 2 个冗余 PS 电源模块 6ES7 403-1JA11-0AA0
S7-400 电源
PS 405：4 A，24/48/60 V DC，5 V DC/4 A 6ES7 405-0DA02-0AA0
PS 405：10 A，24/48/60 V DC，5 V/10 A DC 6ES7 405-0KA02-0AA0
PS 405：10 A，24/48/60 V DC，DC，5 V DC/10 A，用于冗余电源 6ES7 405-0KR02-0AA0
PS 405：20 A，24/48/60 V DC，5 V DC/20 A 6ES7 405-0RA02-0AA0
PS407：4 A，120/230 V UC，5 V DC/4 A 6ES7 407-0DA02-0AA0
PS407：10 A，120/230 V UC，5 V DC/10 A 6ES7 407-0KA02-0AA0
PS407：10 A，120/230 V UC，5 V DC/10 A，用于冗余电源 6ES7 407-0KR02-0AA0
PS407，20 A，120/230 V UC，5 V DC/20 A 6ES7 407-0RA02-0AA0
S7-400 备份电池，3.6 V/2.3 AH，用于 PS 405 4 A/10 A/20 A 和 PS 407 4 A/10 A/20 A 6ES7 971-0BA00
S7-400 CPU
CPU 412-1：288 KB（144 KB CODE，144 KB DATA），75 ns，集成 MPI/DP 接口 6ES7 412-1XJ05-0AB0
CPU 412-2 PN：1 MB（0,5 MB CODE，0,5 MB DATA），集成接口：1. MPI/DP 12 MBIT/S（X1），2. ETHERNET/PROFI-
NET（X5），
6ES7 412-2EK06-0AB0
CPU 412-2：512 KB (256 KB CODE，256 KB DATA），集成接口：1. MPI/DP 12 MBIT/S，2. PROFIBUS DP 6ES7 412-2XJ05-0AB0
CPU 414-2：1 MB（0,5 MB CODE，0,5 MB DATA），集成接口：1. MPI/DP 12 MBIT/S，2. PROFIBUS DP 6ES7 414-2XK05-0AB0
CPU 414-3 PN/DP：4 MB（2 MB KB CODE，2 MB DATA），集成接口：1. MPI/DP 12 MBIT/S（X1），2. ETHERNET/PROFI-
NET（X5），3. 可扩展的 IF964-DP（IF1）
6ES7 414-3EM06-0AB0
CPU 414-3：2.8 MB（1.4 MB CODE，1.4 MB DATA），集成接口：1. 12 MBIT/S，2. PROFIBUS DP，3. 可扩展的IF964-DP
（IF1）
6ES7 414-3XM05-0AB0
CPU 416-2：5.6 MB（2.8 MB CODE，2.8 MB DATA），集成接口：1. MPI/DP 12 MBIT/S，2. PROFIBUS DP 6ES7 416-2XN05-0AB0
CPU 416-3 PN/DP：16 MB（8 MB KB CODE，8 MB DATA），集成接口：1. MPI/DP 12 MBIT/S（X1），2. ETHERNET/PRO-
FINET（X5），3. 可扩展的 IF964-DP（IF1）
6ES7 416-3ES06-0AB0
CPU 416-3：11.2 MB（5.6 MB CODE，5.6 MB DATA），集成接口：1. MPI/DP 12 MBIT/S，2. PROFIBUS DP，3. 可扩展的
IF964-DP（IF1）
6ES7 416-3XR05-0AB0
CPU 417-4：30 MB（15 MB CODE，15 MB DATA）， 集成接口：1. MPI 12 MBIT/S，2. PROFIBUS DP，3./4. 可扩展的
IF964-DP（IF1）
6ES7 417-4XT05-0AB0
IF964-DP 接口模块，用于 S7-400 DP 主站 6ES7 964-2AA04-0AB0
S7-400H CPU
412-5H 系统套件，包括 1 X UR2-H，无存储卡， 2 X PS407 UC120/230V， 10A， 4 X 同步模块，2 X 同步光纤， 2 X
CPU 412-5H， 4 粒备份电池
6ES74000HR014AB0
414-5H 系统套件，包括 1 X UR2-H，无存储卡， 2 X PS407 UC120/230V， 10A， 4 X 同步模块，状 2 X 同步光纤， 2 X
CPU 414-5H， 4 粒备份电池
6ES74000HR024AB0
416-5H 系统套件，包括 1 X UR2-H，无存储卡， 2 X PS407 UC120/230V， 10A， 4 X 同步模块，状 2 X 同步光纤， 2 X
CPU 416-5H， 4 粒备份电池
6ES74000HR034AB0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)